АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07 » ноября 2025 г.                                                                               № 1727

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении дизайн проекта «Благоустройство   дворовой территории, расположенной по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Спортивная, д. №23
      В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Департамента по развитию муниципальных образований Забайкальского края от 22 октября 2025 года № 43-ОД «О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий их бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на благоустройство дворовых территорий», администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа постановляет:
     1.Утвердить прилагаемый дизайн проект «Благоустройство   дворовой территории, расположенной по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Спортивная, д. № 23 в рамках регионального проекта «Дальневосточные дворы» на 2026 год, согласно приложению 1 к данному постановлению.
               2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Петровск-Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://petzab.75.ru.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                          Н. В. Горюнов